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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

0510 - Superior de Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (ARIQUEMES)

CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Andalise e Desenvolvimento de )
) Tecnologia
Sistemas
Ampla Concorréncia
Lingua - e
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
GABRIEL PASIAN
15 161001 84.13 92.07 81.67
MACHADO
16 163723  JOSIAS DE CASTRO 77.00 85.67 92.67
JULIANA GONCALVES DE
19 157256 76.00 84.33 90.33
MATOS
NIRLEY MARTINS
20 154887 81.67 93.67 79.33
FONTOURA
Lingua ” e
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
CAMILA FEITOSA
3 161240 62.90 62.90 63.33

MONTEIRO

EDITAL:
Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Noturno CAMPUS ARIQUEMES
. . . . . Média
Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc
Geral
94.17 82.03 77.87 83.33 85.04 29/08/2001
91.67 81.67 82.67 79.67 84.43 25/10/1980
75.67 78.33 87.67 89.67 83.14 03/04/1982
86.67 77.00 80.33 81.00 82.81 02/01/1980
. . . L . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc
Geral
63.33 66.67 68.33 64.57 64.58 13/11/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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RI-1E
# N. Insc. Nome Completo
ALANA LAURA VIEIRA
15 157600
MARTINS PEREIRA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
JESSICA SAMARA
18 158106
BARBOSA DOS SANTOS
LUIS HENRIQUE
19 157928
AURELIANO DA SILVA
20 162590 RAFAEL SOUSA BEZERRA
CARLOS RODRIGUES DE
21 157856
SOUZA
NATHIELLY NASCIMENTO
22 158518
DE JESUS
CLEIDE PEREIRA DA
23 162377
SILVA
FLAVIO NUNES DE
24 163517
OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

76.97

Lingua
Portuguesa

68.33

63.33
64.67

69.33

55.00

65.67

67.50

Matematica

64.13

Matematica

67.00

74.57

70.67

74.00

80.83

69.00

62.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

74.57

Quimica

72.67

65.03
67.67

69.00

53.00

67.00

65.00

Fisica

62.47

Fisica

65.67

62.77

68.33

70.33

53.00

71.00

66.25

Biologia Historia Geografia
81.83 81.23 74.17
Biologia Historia Geografia
66.33 70.67 72.67
71.33 77.50 66.53
71.67 67.00 66.33
58.00 66.67 65.00
53.00 87.50 84.00
54.00 66.00 73.50
63.75 62.50 67.50

Média
Geral

73.62

Média
Geral

69.05

68.72

68.05

67.48

66.62

66.60

65.00

Dt. Nasc

31/12/2002

Dt. Nasc

27/08/1993

28/12/1998

31/08/1994

01/04/1995

04/05/1999

06/09/1980

18/03/1986

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc. Nome Completo
ALLAN HENRIQUE
12 157638
AZEREDO
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo

DILVANIA BARBOSA DOS
15 161084

SANTOS

JULIANA FRANCISCA DE
17 163480

CASTRO

EDUARDA FERNANDES
24 157378

PINHEIRO

MARTA GONCALVES DE
26 157252

MATOS

RUTH ALMEIDA
28 160204 ~

ASSUNCAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.00

Lingua
Portuguesa

72.57

80.67

71.33

68.67

70.80

Matematica

93.33

Matematica

86.00

68.33

74.00

76.00

73.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

76.67

Quimica

86.67

82.00

76.00

80.00

65.83

Fisica

83.33

Fisica

80.00

75.00

71.67

72.33

71.23

: : g . Média
Biologia Historia Geografia Dt. Nasc
Geral
63.33 73.33 90.00 80.00 16/01/1993
: : g ) Média
Biologia Historia Geografia Dt. Nasc
Geral
80.33 77.67 70.33 79.08 23/08/1992
75.67 79.00 80.00 77.24 19/11/1990
78.33 79.00 69.67 74.29 03/02/1999
68.67 65.33 73.67 72.10 16/07/1987
70.83 72.90 75.83 71.52 17/08/1999

Cota

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.

30 159544
RS-PPI-PcD

# N. Insc.

3 163494
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Nome Completo

VANDERSON MAROS DE
OLIVEIRA

Nome Completo

EDMILSON ROVARIS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

70.33

Lingua
Portuguesa
74.67

Matematica

72.67

Matematica

72.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

71.33

Quimica

76.67

Fisica

74.67

Fisica

75.83

Biologia

64.67

Biologia

69.83

Histéria

71.67

Histéria

82.17

Geografia

73.00

Geografia

88.33

Média
Geral

71.19

Média
Geral
77.10

Dt. Nasc

25/09/1993

Dt. Nasc

14/09/1980

Cota

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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