Tecnologia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2021/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0510 - Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (ARIQUEMES)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduação - PS/2021/1

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Noturno

CAMPUS ARIQUEMES

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	161001	GABRIEL PASIAN MACHADO	84.13	92.07	81.67	94.17	82.03	77.87	83.33	85.04	29/08/2001	Ampla Conc orrência
16	163723	JOSIAS DE CASTRO	77.00	85.67	92.67	91.67	81.67	82.67	79.67	84.43	25/10/1980	Ampla Conc orrência
19	157256	JULIANA GONÇALVES DE MATOS	76.00	84.33	90.33	75.67	78.33	87.67	89.67	83.14	03/04/1982	Ampla Conc orrência
20	154887	NIRLEY MARTINS FONTOURA	81.67	93.67	79.33	86.67	77.00	80.33	81.00	82.81	02/01/1980	Ampla Conc orrência

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	161240	CAMILA FEITOSA MONTEIRO	62.90	62.90	63.33	63.33	66.67	68.33	64.57	64.58	13/11/2001	PCD

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	157600	ALANA LAURA VIEIRA MARTINS PEREIRA	76.97	64.13	74.57	62.47	81.83	81.23	74.17	73.62	31/12/2002	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	158106	JÉSSICA SAMARA BARBOSA DOS SANTOS	68.33	67.00	72.67	65.67	66.33	70.67	72.67	69.05	27/08/1993	RI-PPI
19	157928	LUIS HENRIQUE AURELIANO DA SILVA	63.33	74.57	65.03	62.77	71.33	77.50	66.53	68.72	28/12/1998	RI-PPI
20	162590	RAFAEL SOUSA BEZERRA	64.67	70.67	67.67	68.33	71.67	67.00	66.33	68.05	31/08/1994	RI-PPI
21	157856	CARLOS RODRIGUES DE SOUZA	69.33	74.00	69.00	70.33	58.00	66.67	65.00	67.48	01/04/1995	RI-PPI
22	158518	NATHIELLY NASCIMENTO DE JESUS	55.00	80.83	53.00	53.00	53.00	87.50	84.00	66.62	04/05/1999	RI-PPI
23	162377	CLEIDE PEREIRA DA SILVA	65.67	69.00	67.00	71.00	54.00	66.00	73.50	66.60	06/09/1980	RI-PPI
24	163517	FLÁVIO NUNES DE OLIVEIRA	67.50	62.50	65.00	66.25	63.75	62.50	67.50	65.00	18/03/1986	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	157638	ALLAN HENRIQUE AZEREDO	80.00	93.33	76.67	83.33	63.33	73.33	90.00	80.00	16/01/1993	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	161084	DILVÂNIA BARBOSA DOS SANTOS	72.57	86.00	86.67	80.00	80.33	77.67	70.33	79.08	23/08/1992	RS-PPI
17	163480	JULIANA FRANCISCA DE CASTRO	80.67	68.33	82.00	75.00	75.67	79.00	80.00	77.24	19/11/1990	RS-PPI
24	157378	EDUARDA FERNANDES PINHEIRO	71.33	74.00	76.00	71.67	78.33	79.00	69.67	74.29	03/02/1999	RS-PPI
26	157252	MARTA GONÇALVES DE MATOS	68.67	76.00	80.00	72.33	68.67	65.33	73.67	72.10	16/07/1987	RS-PPI
28	160204	RUTH ALMEIDA ASSUNÇÃO	70.80	73.23	65.83	71.23	70.83	72.90	75.83	71.52	17/08/1999	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
30	159544	VANDERSON MAROS DE OLIVEIRA	70.33	72.67	71.33	74.67	64.67	71.67	73.00	71.19	25/09/1993	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	163494	EDMILSON ROVARIS	74.67	72.17	76.67	75.83	69.83	82.17	88.33	77.10	14/09/1980	RS-PPI-PcD